
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/832/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 5875



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 782 164,56 25 000,00 807 164,56 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 81 164,56 25 000,00 106 164,56 

 
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 11 500,00 11 500,00 

  Zakup wyposażenia i sprzętu ratowniczego dla OSP 

Kołczewo 
0,00 11 500,00 11 500,00 

 

6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

70 000,00 13 500,00 83 500,00 

  Zakup wyposażenia i sprzętu ratowniczego dla OSP 

Kołczewo 
0,00 13 500,00 13 500,00 

758   Różne rozliczenia 50 284 258,92 482 689,43 50 766 948,35 

 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 482 689,43 482 689,43 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 482 689,43 482 689,43 

    0,00 482 689,43 482 689,43 

Razem: 110 927 837,11 507 689,43 111 435 526,54 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/832/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 15 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5875



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 31 317 143,85 12 000,00 31 329 143,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 252 687,02 12 000,00 22 264 687,02 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 956 883,84 12 000,00 2 968 883,84 

  FS Zagórze -Zakup wiaty przystankowej 0,00 12 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 065 088,55 26 500,01 2 091 588,56 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 232 784,27 26 500,01 1 259 284,28 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
15 000,00 -1 006,00 13 994,00 

    15 000,00 -1 006,00 13 994,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 864,56 14 006,01 153 870,57 

    132 164,56 12 506,00 144 670,56 

  FS Zagórze 0,00 1 500,01 1 500,01 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 372 100,00 13 500,00 385 600,00 

    0,00 13 500,00 13 500,00 

758   Różne rozliczenia 2 222 377,04 482 689,43 2 705 066,47 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 328 501,11 482 689,43 1 811 190,54 

 4580 Pozostałe odsetki 0,00 247 840,95 247 840,95 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/832/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 15 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5875



    0,00 247 840,95 247 840,95 

 8550 Różne rozliczenia finansowe 0,00 234 848,48 234 848,48 

    0,00 234 848,48 234 848,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 136 553,61 -342,32 19 136 211,29 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 446 469,94 -342,32 446 127,62 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 392,73 -342,32 129 050,41 

  FS Zagórze 900,00 -342,32 557,68 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 030 895,14 -13 157,69 7 017 737,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 112 458,78 -13 157,69 5 099 301,09 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 473,20 -1 149,50 81 323,70 

  FS Zagórze 1 840,99 -1 149,50 691,49 

 4260 Zakup energii 280 909,69 -8,19 280 901,50 

  FS Zagórze 159,69 -8,19 151,50 

  4270 Zakup usług remontowych  34 796,07 -12 000,00 22 796,07 

  FS Zagórze  12 000,00 -12 000,00 0,00 

 Razem: 136 996 170,34 507 689,43 137 503 859,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5875


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-10T11:23:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




